Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.09.2024 № 894
г. Малая Вишера

О внесении в состав согла-
сительной комиссии по со-
гласованию местоположения
границ земельных участков
при выполнении комплекс-
ных кадастровых работ на
территории Маловишер-
ского городского поселения
Маловишерского муници-
пального района Новгород-
ской области в границах ка-
дастровых кварталов
53:08:0010511, 53:08:0010519,
53:08:0010525

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав согласительной комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных

кадастровых работ на территории Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области в границах

кадастровых кварталов 53:08:0010511, 53:08:0010519, 53:08:0010525,

утвержденный постановлением Администрации муниципального района

Новгородской области от 28.06.2023 № 546, изложив его в редакции:

Платонов Д.Б. - Глава муниципального района Новгородской области,
председатель комиссии;

Коцин П.А. - первый заместитель Главы Администрации
муниципального района Новгородской области,
заместитель председателя комиссии;

Помещикова Л.С. -

председатель комитета по управлению имуществом
Администрации муниципального района Новгородской
области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Богданова Е.А. - заместитель руководителя Управления Росреестра по
Новгородской области (по согласованию);

2

Котова С.А.

- заведующая отделом градостроительства и дорожного
хозяйства Администрации муниципального района
Новгородской области;

Малышева В.В. - заместитель председателя комитета по управлению
имуществом Администрации муниципального района
Новгородской области;

Танцев М.В. - представитель Ассоциации «Союз кадастровых
инженеров» (по согласованию).

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации  Д.Б. Платонов